
 

O.Z.l.Online Zone Investment Opportunities (OZIOS) is a registered brand name of APME FX Trading Europe Ltd, a Cyprus 
Investment Firm regulated by the Cyprus Securities and Exchange Commission (CySEC) with License No 335/17. 

Registered Office: Spyrou Kyprianou 25, Floor 1/Office 103, 3070 Limassol, Cyprus. 

E-mail: info@ozios.com 

Tel: +357 25 054 734 

 

INFORMACE O SPOLEČNOSTI 
 
O.Z.I. Online Zone Investment Opportunities (OZIOS) je registrovaná obchodní značka 
společnosti APME FX Trading Europe Ltd, kyperské investiční společnosti (CIF), nad 
kterou vykonává dohled a reguluje ji Kyperská komise pro cenné papíry a burzy (CySEC) s 
licencí CIF č. 335/17. 
 
1. Společnost 
1.1. APME FX Trading Europe Ltd (dále jen "Společnost") je licencována a regulována 
Kyperskou komisí pro cenné papíry a burzy ("CySEC") jako Kyperská investiční 
společnost (dále jen "CIF") a je oprávněna podle Zákona o investičních službách a 
činnostech a regulovaných trzích z roku 2017 Z. 87(I)/2017 (dále jen "Zákon") poskytovat 
služby a činnosti uvedené v tomto dokumentu. 
1.2. CIF licenční číslo Společnosti je 335/17. 
1.3. Společnost je registrována na Kypru podle Zákona o obchodních společnostech s 
registračním číslem HE 347219. 
1.4. Sídlo Společnosti je: Spyrou Kyprianou 25, Floor 1/Office 103, 3070 
1.5. Seznam schválených domén vlastněných Společností naleznete zde: 
https://www.cysec.gov.cy/el-GR/entities/investment-firms/cypriot/44297/ 
 
2. Investiční služby 
2.1. Společnost je oprávněna na základě CIF licence poskytovat následující investiční 
služby: 
(a) Přijímání a postoupení pokynů týkajících se jednoho nebo více finančních nástrojů. 
(b) Provádění pokynů jménem klientů. 
(c) Správa portfolia. 
(d) Investiční poradenství. 
 
3. Vedlejší služby 
3.1. Společnost je oprávněna podle CIF licence poskytovat následující vedlejší služby: 
(a) Úschova a správa finančních nástrojů na účtech Klientů, včetně kustodství a 
souvisejících služeb, jako je správa hotovostních finančních prostředků/zálohování s 
výjimkou vedení účtů cenných papírů na nejvyšší úrovni (“služba centrální správy”), jak 
je uvedeno v bodě 2 Oddílu A Přílohy k Nařízení (EU) č. 909/2014. 
(b) Devizové služby, pokud jsou tyto služby spojeny s poskytováním investičních služeb. 
(c) Investiční průzkum a finanční analýza nebo jiné formy obecného doporučení týkající 
se transakcí s finančními nástroji. 
 
4. Finanční nástroje 
4.1. Společnost je oprávněna podle CIF licence poskytovat výše uvedené investiční 
služby v souvislosti s finančními nástroji uvedenými v § 2 Zákona: 
(a) Převoditelné cenné papíry. 
(b) Nástroje peněžního trhu. 
(c) Podíly v podnicích kolektivního investování. 

mailto:info@ozios.com
https://www.cysec.gov.cy/el-GR/entities/investment-firms/cypriot/44297/


 

O.Z.l.Online Zone Investment Opportunities (OZIOS) is a registered brand name of APME FX Trading Europe Ltd, a Cyprus 
Investment Firm regulated by the Cyprus Securities and Exchange Commission (CySEC) with License No 335/17. 

Registered Office: Spyrou Kyprianou 25, Floor 1/Office 103, 3070 Limassol, Cyprus. 

E-mail: info@ozios.com 

Tel: +357 25 054 734 

 

(d) Opce, futures, swapy, dohody o budoucích úrokových sazbách a jiné derivátové 
kontrakty týkající se cenných papírů, měn, úrokových sazeb nebo výnosů nebo jiných 
derivátových nástrojů, finančních indexů nebo finančních opatření, které mohou být 
vyrovnány fyzicky nebo hotovostně. 
(e) Opce, futures, swapy, dohody o budoucích úrokových sazbách a jiné derivátové 
kontrakty týkající se komodit, které musí být vyrovnány hotovostně nebo mohou být 
vyrovnány hotovostně na základě volby jedné ze stran, s výjimkou důvodu platební 
neschopnosti nebo jiné události mající za následek ukončení. 
(f) Opce, futures, swapy, a jiné derivátové kontrakty týkající se komodit, které mohou být 
vyrovnány fyzicky, pokud jsou obchodovány na regulovaném trhu, MTF nebo OTF, s 
výjimkou velkoobchodních energetických produktů obchodovaných na OTF, které musí 
být vyrovnány fyzicky. 
(g) Opce, futures, swapy, dohody o budoucích úrokových sazbách a jiné derivátové 
kontrakty týkající se komodit, které mohou být vyrovnány fyzicky a neuvádějí se v 
předchozím bodě a neslouží pro komerční účely, které mají vlastnosti jiných 
derivátových finančních nástrojů. 
(h) Derivátové nástroje na přesun úvěrového rizika. 
(i) Finanční kontrakty pro rozdíly (“CFD”). 
(j) Opce, futures, swapy, dohody o budoucích úrokových sazbách a jiné derivátové 
kontrakty týkající se klimatických proměnných, dopravních sazeb, emisních kvót nebo 
míry inflace, nebo jiných úředních hospodářských statistik, které musí být vyrovnány 
hotovostně nebo mohou být vyrovnány hotovostně na základě volby jedné ze stran (s 
výjimkou důvodu platební neschopnosti nebo jiné události mající za následek 
ukončení), jakož i jiné derivátové kontrakty týkající se aktiv, práv, závazků, indexů a 
opatření, které nejsou uvedeny v této části, a které mají vlastnosti jiných derivátových 
finančních nástrojů, s ohledem na to, zda se s nimi mimo jiné obchoduje na 
regulovaném trhu, OTF nebo MTF. 
 
Datum poslední revize: Leden 2025 

mailto:info@ozios.com

